

ZPU. 271.17.587.2015

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Remonty nawierzchni dróg na terenie miasta Świętochłowice „

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Dot. § 12 ust.5 prosimy o skreślenie zapisu „ jeżeli odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn , za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności

Odpowiedź

Zamawiający zapis § 12 ust.5 wzoru umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie 2.

Dot. § 12 ust.6 prosimy o skreślenie w ciągu zdania wyrażenie „ z przyczyn , za które Wykonawca nie odpowiada

Odpowiedź

Zamawiający zapis § 12 ust.6 wzoru umowy pozostawia bez zmian.

Przedmiar - „Remont nawierzchni ul. Podhalańskiej w Świętochłowicach „

Pytanie 3.

Dot. poz. 6 przedmiary robót zgodnie z KPED ilość betonu do wykonania ławy pod krawężnik to 0,06 m³/m a w zaproponowanym przez Zamawiającego KNNR 6 0403-03 wynosi 0,0208 m³/m.

Odpowiedź

W nakładach jednostkowych należy przyjąć betonu do wykonania ław i oporu pod krawężniki w ilości 0,06 m³/m.

Pytanie 4.

Dot. poz. 6 przedmiaru robót- prosimy o podanie rodzaju betonu do wykonania ław.

Odpowiedź

Do wykonania ław betonowych należy wycenić beton zwykły C16/20.

Pytanie 5.

Prosimy o podanie kategorii obciążenia ruchu remontowanej ulicy.

Odpowiedź

Kategoria obciążenia ruchem KR 3

Przedmiar - „Remont nawierzchni ul. Węglowej w Świętochłowicach w II odcinkach – droga gminna”

Pytanie 6.

Dot. poz. 8 oraz 18 przedmiaru robót- prosimy o podanie rodzaju betonu do wykonania ław.

Odpowiedź

Do wykonania ław betonowych należy wycenić beton zwykły C16/20.

Przedmiar - Remont nawierzchni ul. Śląskiej w Świętochłowicach na odcinku od ronda im. Jana Pawła II do rejonu ul. Zielonej - droga powiatowa

Pytanie 7.

Dot. poz. 7 Przedmiaru robót- prosimy o podanie rodzaju betonu do wykonania ław.

Odpowiedź

Do wykonania ław betonowych należy wycenić beton zwykły C16/20.

Pytanie 8.

Dot. poz. 13 przedmiaru robót – prosimy o podanie ilości oznakowania grubowarstwowego oraz zmianę jednostki z „kpl” na „m²”

Odpowiedź

Jednostki przedmiarowe pozostają bez zmian. Do wykonania jest oznakowanie grubowarstwowe o powierzchni 30,16 m².

Pytanie 9.

Prosimy o podanie kategorii obciążenia ruchu remontowanej ulicy.

Odpowiedź

Kategoria obciążenia ruchem KR 4

Przedmiar - „Remont drogi wojewódzkiej DW 902 (DTŚ) w granicach miasta Świętochłowice – Etap II 2015.”

Pytanie 10.

Prosimy o podanie kategorii obciążenia ruchu remontowanej ulicy.

Odpowiedź

Kategoria obciążenia ruchem KR 6

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro